
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 27.02.2024 nr 2-3/189 

 

 

 

Teede kandmine teeregistrisse 

 

 

Saaremaa vallas on mitmed üldkasutatavad teed, mis asuvad Saaremaa valla omandis olevatel 

kinnistutel, kuid on teeregistrisse kandmata: 

- Kuressaare linnas Ravila tänav L4 katastriüksusel (katastritunnus 71401:001:3429) asuv tee; 

- Kärla alevikus Bussipeatuse katastriüksusel (katastritunnus 37301:002:0399) ja Jõe tänava 

katastriüksusel (katastritunnuse 37301:002:0524) asuvad teed;  

- Tagavere külas Tagavere tee katastriüksusel (katastritunnus 71401:001:2150) asuv tee. 

 

Teeregistrist puudub ka Pihtla piirkonnas Kõljala külas eramaadel asuv avaliku tee tunnustega 

tee, kuhu vald kavatseb osaliselt seada avaliku kasutuse.  

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016. a määruse nr 1 

„Teeregistri põhimäärus“ § 12 lõike 2 ja § 13 lõike 3 ja Saaremaa Vallavolikogu 29. novembri 

2018. a määruse nr 64 „Teeregistri põhimääruses sätestatud ülesande delegeerimine“ Saaremaa 

Vallavalitsus  

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Moodustada Saaremaa vallas alljärgnevad tervikteed ja kanda riikliku teeregistri andmebaasi 

järgmiste andmetega vastavalt korralduse lisadele:  

1.1 Kuressaare linnas asuv tee nimetusega Ravila tänav numbriga 3492085; 

1.1.1. tee pikkus on 47 m; 

1.1.2. tee kasutusviis on avalik; 

1.1.3. tee tüüp on tänav; 

1.1.4. teekatte liik on kattega tee (katte liik teadmata); 

1.1.5. katte laius on 3,0 m. 

1.2 Kärla alevikus asuv tee nimetusega Bussipeatuse tänav numbriga 3730394; 

1.2.1 tee pikkus on 81 m; 

1.2.2 tee kasutusviis on avalik; 

1.2.3 tee tüüp on tänav; 

1.2.4 teekatte liik on asfaltbetoon; 

1.2.5 katte laius on 6,5 m. 

1.3 Kärla alevikus asuv tee nimetusega Jõe tänav numbriga 3730395; 

1.3.1 tee pikkus on 44 m; 

1.3.2 tee kasutusviis on avalik; 

1.3.3 tee tüüp on tänav; 

1.3.4 teekatte liik on kattega tee (katte liik teadmata); 

1.3.5 katte laius on 3,0 m. 



2 
 

1.4 Tagavere külas asuv tee nimetusega Tagavere tee numbriga 5500325; 

1.4.1 tee pikkus on 44 m; 

1.4.2 tee kasutusviis on avalik; 

1.4.3 tee tüüp on maantee; 

1.4.4 teekatte liik on kattega tee (katte liik teadmata); 

1.4.5 katte laius on 7,0 m. 

1.5 Kõljala külas asuv tee nimetusega Kaasiku tee numbriga 5920314  

1.5.1 tee pikkus on 528 m; 

1.5.2 tee kasutusviis on mitteavalik; 

1.5.3 tee tüüp on maantee; 

1.5.4 teekatte liik on kruuskate; 

1.5.5 katte laius lõigus KM 0-0,158 on 4,0 m, lõigus KM 0,158-0,528 on 3,0 m. 

 

2. Majandus- ja haldusosakonnal korraldada punktis 1 nimetatud tervikteede teeregistrisse 

kandmine. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


